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Tres¢ zapytan oraz wyjasnienia dotyczqce zapisow
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia

Dotyczy postepowania na dostawe i montaz komputerow, tablic interaktywnych oraz
innych urzqdzen dla Publicznego Gimnazjum w Gozdzie .

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych ( Dz. U. z2010r. nr 113,
poz. 759 ze zm.) Zesp6t Ekonomiczno Administracyjny Szkot w Gozdzie przekazuje tresé
zapytan dotyczacych zapiséw specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wraz
z wyjasnieniami. W przedmiotowym postegpowaniu wptynety nastepujace zapytania:

Zamawiajacy zalaczniki nr 1 do SIWZ || Szczegotowy Opis Przedmiotu Zamowienia”
w czesci 2 wskazal ze :

Pytanie nr 1

Tablica interaktywna
a. Technologia
,, Pozycjonowanie w podczerwieni”

Zamawiajacy nie wskazal zgodnie z ustawa PZP funkcjonalnego opisu sposobu pracy

tablicy, podat jednoczes$nie technologi¢ wykonania. Tablice pozycjonujace w podczerwieni
badaja potozenie dowolnego przedmiotu lub palca za pomoca czujnikow podczerwieni. Z
dalszej czgsci opisu tablicy wynika, ze Zamawiajacy oczekuje aby tablica byta obstugiwana
za pomocg dowolnego markera lub palca co jest zgodne tendencja na runku tablic na $wiecie.
Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy uzna za spelniajacy wymagania SIWZ tablicg, ktora
moze by¢ obstugiwana za pomoca dowolnego markera lub palca bez wskazywania
jednoznacznie na technologi¢ aby unikna¢ ograniczenia uczciwej konkurencji?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza tablicy ktora nie bedzie wyposazona w system
pozycjonowania w podczerwieni. Wykonawca winien ztozy¢ oferte na tablice interaktywna
o minimalnych parametrach jakie zawiera specyfikacja istotnych warunkow zaméowienia
lub lepszych.

Pytanie nr 2

b. Zasilanie tablicy:
,» Z sieci 230V/50Hz”

Zamawiajacy wymaga aby tablica byla zasilana z sieci 230V/50Hz a jednoczesnie wymaga
komunikacji komputera z tablica za pomoca USB. Tak sformulowany zapis odrzuca tablice,
ktore komunikuja si¢ za pomoca kabla USB i jednoczesnie sg zasilane przez ten sam kabel



bezpiecznym dla uzytkownikoéw napigciem 5 V. Dodatkowo tablica zasilana z kabla USB
pobiera mniej energii.

Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy odstapi od wymogu zasilania tablicy tylko poprzez
napiecie 230V/50Hz dopuszczajac jako spelniajace SIWZ zarowno tablice zasilane

z sieci 230 V/50 HZ i zasilane poprzez kabel USB?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza tablice zasilane z sieci 230 V/50 HZ i zasilane poprzez kabel USB?

Pytanie nr 3

c. Pasek skrotow:
., Tak”

Funkcja skrotow jest realizowana zawsze w ten sam sposob niezaleznie od producenta, tzn.
niektore funkcje tablicy sq uruchamiane poprzez dotknigcie pisakiem lub innym
przedmiotem w odpowiednie miejsce i przez to uruchomienie funkcji oprogramowania
tablicy. Aby funkcja ta zadzialala tablica musi by¢ podlaczona do komputera. Aby zobaczy¢
Efekt dziatania skrotu musi by¢ wlaczony projektor wspolpracujacy z komputerem i
wyS$wietlajacy obraz z niego pochodzacy. W zwiazku z tym nie ma znaczenia czy pasek
Skrotow jest nadrukowany na tablicy, wyswietlany przez projektor czy tez jest to zestaw
przyciskow na tablicy gdyz funkcjonalnie uzyskujemy ten sam efekt.

Czy w zwiazku z tym zamawiajacy uznaje za spelniajgce SIWZ rozwigzanie polegajace
na dostgpnie do wybranych funkcji oprogramowania tablicy poprzez dotknigcie
pisakiem w odpowiednig ikonke, nadruk lub przycisk skrétu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie uznaje za spelniajace SIWZ rozwiazanie polegajace na dostepie do
wybranych funkcji oprogramowania tablicy poprzez dotkniecie pisakiem w odpowiednig
ikonke, nadruk lub przycisk skrétu?

Pytanie nr4

d. Dotaczone akcesoria:
m.in. 3 markery ( czerwony, czarny, niebieski), wskaznik teleskopowy, oraz gabka”.

Zamawiajacy wymaga aby do tablicy byly dostarczone 3 markery ( czerwony, czarny,
niebieski), wskaznik teleskopowy, oraz gabka jednoznacznie wskazujac na tablice firmy
QOMO. Potwierdzaja to rowniez inne zapisy zawarte w SIWZ przez co ograniczona jest
uczciwa konkurencja . W wielu tablicach nie jest wymagane posiadanie markerow lecz
dowolnego przedmiotu np. palca aby moc pisac na tablicy, tak samo jest z wymazywaniem
gdzie program do obstugi tablicy potrafi rozpozna¢ po rozmiarze przedmiotu ( lub np.
dioni), to czy uzytkownik chce pisac , czy wymazac zapisany tekst.

Czy zwigzku z tym Zamawiajgcy odstapi od wymogu dolaczenia do tablicy markeréw
o konkretnych kolorach i dokladnej ilosci w celu uniknigcia uczciwej konkurencji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie odstapi od wymogu dotaczenia do tablicy markerow o kolorach i ilosci
zapisane] w SIWZ.



Pytanie nrS

m.in. ,, Plyta Ze sterownikami”

Wielu producentow tablicy udostepnia oprogramowanie i sterowniki w jezyku polskim na
swojej stronie internetowej przez co nie ma potrzeby dotaczania plyty ze sterownikami.
Dzieki temu producent takiej tablicy nie produkuje niepotrzebnych no$nikéw i chroni w ten
sposob srodowisko naturalne. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy odstapi od koniecznosci
dolaczania sterownikow i oprogramowania na nosnikach w zamian za dostep do nich ze
strony producenta urzadzenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie odstapi od wymogu dolaczenia plyty ze sterownikami zapisanej w SIWZ.

Pytanie nré

e. Zataczone oprogramowanie { ogolna charakterystyka):
m.in. ,, Funkcje: wykresy stupkowe, wykresy w formie kota danych statystycznych”

Funkcje wykresow do wszelkich danych w tym statystycznych sa doskonale realizowane
przez arkusze kalkulacyjne. Dodatkowo wykresy te moga by¢ fatwo przenoszone do
oprogramowania tablicy i tam prezentowane.

Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy uzna za spelniajace wymogi SIWZ oprogramowanie
ktoére pozwala na przenoszenie wykreséow z arkuszu kalkulacyjnych celem i umeozliwia
prace z nimi w programowaniu tablicy?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie uzna za spelniajace wymogi SIWZ .

Pytanie ar7

m.in. ,, Mozliwos¢ przesunigcia catego zapisanego ekranu w dowolny kierunek”

Zamawiajacy wymaga aby generowana przez komputer strona byta wigksza niz obszar
roboczy tablicy. Jest to rozwiazanie niezgodne z obstuga standardowe;j tablicy i nie jest w
zwiazku z tym intuicyjna i wykorzystywana przez uzytkownikow. Dodatkowo funkcja ta
wskazuje jednoznacznie na tablice QOMO przez co ograniczona jest uczciwa konkurencja.
Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy odstapi od wymagania tego parametru?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza tablice bez tego parametru.
Pytanie nr8

Glosniki

a.m.in. ,, Pilot na podczerwiefn”

Pilot podczerwieni do glosnikow bedzie dodatkowym urzadzeniem sterujacym na
podczerwien wymaganym do obstugi zestawu interaktywnego( poza pilotem do projektora).
Czy zwigzku z tym Zamawiajjcy uzna za speinienie wymagania SIWZ rozwigzanie w
ktérym regulacja glosnosci oraz wylaczeni dZzwigku bedzie realizowane poprzez pilot na
podczerwien projektora multimedialnego ?



Odpowiedz:
Tak uzna za spelnienie wymagania SIWZ.

Pytanie nr9

Projektor

a. Projektor
,» 0 konstrukcji obiektywu do projekcji o bardzo krétkiej ogniskowej”

Zamawiajacy nie okreslit w jakiej odleglosci od tablicy ma si¢ znajdowa¢ projektor tak aby
wypelnil obrazem cata powierzchni¢ robocza tablicy.

Okreslenie ,, konstrukcja obiektywu do projekcji o bardzo krotkiej ogniskowej” nie
doprecyzowuje jakiego rozwiazania oczekuje Zamawiajacy. Ponadto projektory o bardzo
krotkiej projekcji s3 wyposazone w zamontowane w projektorze lustro przez co odleglosé
dla tego typu urzadzenia okresla si¢ pomigdzy tablica a ostatnim elementem optycznym
projektora.

Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy moze okresli¢ jakiej maksymalinej odleglosci
pomigdzy tablicg a ostatnim elementem optycznym projektora oczekuje?

Odpowiedz:
Wykonawca powinien zamontowac projektor w takiej odleglosci od tablicy aby wypetnit
obrazem cata powierzchni¢ robocza tablicy.

Pytanie nr10

b. sila swiatta

,, Minimum 2800 ANSI lumenow”

Zamawiajacy wymaga jasnos¢ projektora 2 800 ANSI lumenéw. Standardem dla projektorow
wykorzystywanych z tablicami jest 2000 ANSI lumenéw tak aby obraz nie razit zbyt jasnym
swiattem osob pracujacych przy tablicy>

Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy uzna za spelniajacy SIWZ projektor jasnosci 2000
ANSI lumenéw?

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy dopuszcza ,, Minimum 2700 ANSI lumenow”.

Pytanie nri1

c. Zywotno$¢ lampy
» 5000 godz. (tryb ECO)/ 3000 godz.( tryb normalny)”

Podstawowym trybem pracy projektora jest tryb normalny inaczej nazywany trybem pracy w
pelnej jasnos$ci. W zwigzku z tym realny pomiar zywotnosci dotyczy pracy projektora w
trybie normalnym/pelnej jasnosci. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy uzna za speliajacy
zapisy SIWZ projektor o zywotnosci lampy 3000 godzin w trybie normalnym ( pelnej
jasnosci) rezygnujac z okreslenia Zywotnosci w trybie ekonomicznym)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza projektor o zywotnosci lampy ,, minimum 3000 godz. w trybie
normalnym i 5000 godzin w trybie ECO” zgodnie ze SIWZ.



Pytanie nr12

d. Akcesoria standardowe
m.in. ,, ostona obiektywu”

Zamawiajacy oczekuje aby projektor byt urzadzeniem o bardzo krotkiej projekcji, a wtej
grupie urzadzen projekcyjnych powszechnie jest stosowanie lustra zamontowanego w
obudowie projektora, ktore po zakonczeniu pracy zastania obiektyw chroniac go przed
zabrudzeniem lub porysowaniem.

Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy odstapi od wymagania oslony obiektywu gdy ten
zabezpieczony jest przed zabrudzeniem lub porysowaniem w inny sposéb przewidziany
przez producenta urzgdzenia?

Odpowiedz:

Tak . Zamawiajacy odstap: od wymagania ostony obiektywu gdy ten zabezpieczony bedzie
przed zabrudzeniem lub porysowaniem w inny sposob przewidziany przez producenta
urzadzenia.

Pytanie nri3
m.in. , kabel USB”

Zamawiajacy nie okresla gniazd wejSciowych projektora ani ich przeznaczenia zadajac
jednoczesnie dotaczenia do niego okreslonych kabli i przewodow.

Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy moze okresli¢ jakie gniazda beda wykorzystywane w
projektorze czym automatycznie wskaze rodzaj przewodéw koniecznych do podigczenia
do niego urzgdzen zrodlowych?

Odpowiedz:
Dopuszcza zlacze RJ-45
Ziacza: D-sub 15-pin, Mini DIN 4-pin(S-Video), RCA wideoo

Pytanie nri4

»»

m.in. ,, CD-ROM z oprogramowaniem sieciowym

Zamawiajacy nie okreslit czy projektor ma si¢ komunikowac z siecig oraz co ma by¢ w ten
sposob realizowane, a jednoczes$nie oczekuje plyty CD-ROM z oprogramowaniem
sieciowym. Jednoczesnie wielu producentéw nie dostarcza z projektorami oprogramowania
sieciowego tylko umozliwia bezplatne jego ,, Sciagniecie ze swojej strony. Czy w zwigzku z
tym zamawiajjcy odstapi od wymogu dostarczania oprogramowania sieciowego do
projektora?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia oprogramowania sieciowego do projektora zgodnie ze
SIWZ.

Pytanie nriS

e. Wylacznik projektora

,, ha Scianie”



Zamawiajacy nie okresli czy projektor ma si¢ komunikowac z siecia oraz co ma by¢ w ten
Zamawiajacy nie opisal funkcjonalnie wylacznika projektora. Ponadto wymaga pilota
bezprzewodowego do glosnikow, co wskazuje, ze akceptuje sterowanie pilotem urzadzen w
sali. Kazdy projektor multimedialny wyposazony jest w pilot bezprzewodowy, ktory stuzy nie
tylko do wlaczania i wylgczania ale rowniez do wyboru zrodta sygnatu oraz sterowanie
parametrami projektora. Czy w zwigzku z tym Zamawiajjacy odstapi od wymogu
posiadania przez projektora wylgcznika Sciennego i jego montazu na Scianie jesli
projektor posiada pilot bezprzewodowy posiadajacy te samg funkcjonalnos¢?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga wylacznik projektora na $cianie.

Pytanie nr16

Przylacza
a.”Elementy 230V ( przewod 2 x 1,5, gniazda natynkowe, bezpiecznik, lampka, obudowa)

Czy Zamawiajacy moze uscisli¢ czy opis ten oznacza, Ze element ma by¢ listwa
zasilajaca natynkowq z gniazdami zasilajacymi 230 V/S0Hz z wlgcznikami,
bezpiecznikami i lampka oraz ile gniazd oczekuje?

Odpowiedz:

Tak element ma by¢ listwa zasilajaca natynkowa z gniazdami zasilajacymi 230 V/50Hz
z whacznikiem, bezpiecznikiem 1 lampka, a gniazd Wykonawca musi zamontowa¢

w zaleznosci od potrzeb do sprawnego dziatania urzadzen..

Pytanie nr17

b. Gniazdo VGA + Audio + 230 V nascienne, wylacznik nascienny projektora + bezpiecznik
oddzielny

Zgodnie ze sztuka instalacji sygnatowych nie laczy si¢ gniazd zasilajacych i sygnatowych

( np. VGA 1 audio) w jednej obudowie . Z powyzszego opisu moze wynikac , e Zamawiajacy
oczekuje takiego niezgodnego z zasadami montazu. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy
uzna za spelniajacy SIWZ przyljcze skladajace si¢ z dwoch elementow natynkowych:

- Przylacza sygnalowego, gdzie wszystkie znajduja si¢ w jednej zintegrowanej obudowie
(nierozlaczne) polyczenie przewodow sygnalowych za pomocq przylacza zaciskowego
Srubowego (nie lutowane, nie wtyczka)

- Przylgcza zasilajacego natynkowego o okreslonej przez Zamawiajacego liczbie gniazd
zasilajacych polaczonych do zasilania za pomocg przewody 2 x 1,5

Odpowiedz:
Tak .
Wykonawca musi zamontowac tyle gniazd aby urzadzenia sprawnie dziataly.

Pytanie nri8

Wizulizer

a.Zoom cyfrowy
,» 10-krotny”

Zoom cyfrowy jest elektronicznym rozciagnigciem fragmentu obrazu z przetwornika. W
przeciwienstwie do zoomu optycznego niesie za sobg lepszej widocznosci szczegotow tylko



wrazenie ze obraz si¢ powigksza niestety kosztem pogorszenia jakosci. Ponadto producenci
dobrej jakosci wizualizeréw nie stosujg w swoich urzadzeniach zoomu cyfrowego wiekszego
niz optyczny( czesto natomiast zoom optyczny jest wielokrotnie wigkszy od zoomu
cyfrowego). W opisie wizualizera Zamawiajacy oczekuje zoomu optycznego 5-krotnego.

Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy uzna za spelniajacy SIWZ wizualizer w ktorym
zoom cyfrowy bedzie taki sam jak optyczny, co oznacza, ze bedzie mégl by¢ S —krotny?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zoom optyczny ( od 5x do 22 x) oraz zoom cyfrowy (minimum
10 krotny )

Pytanie nr19

b. Pods$wietlenie

W nowoczesnych wizualizerach wykorzystywanych prezentacji powszechnie stosowane jest
doswietlenie gorne oparte o LED. Ze wzgledu na koniecznos¢ umieszczenia oswietlenia
gornego jak najblizej glowicy kamery powszechne jest instalowanie o$wietlenia w obudowie
kamery jak najblizej obiektywu aby najlepiej oswietlalo obiekt. Przy takiej konstrukcji
wizualizera do skutecznego o$wietlenia obiektu wystarczy jedna lampa oparta o LED.

W nowoczesnych wizualizerach odchodzi si¢ réwniez od podswietlenia od spodu obszaru
Roboczego na rzecz specjalnej powierzchni roboczej, ktéra w odpowiedni sposob odbija
$wiatlo i pozwala na prezentacije folii. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy uzna za
spelniajgcy SIWZ wizualizer ktory posiada oswietlenie oparte o0 LED zamontowane w
glowicy wizulaizera specjalna powierzchnia odbijajgca dzigki ktorej mozliwe jest
prezentowanie folii?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 20

c. Wspolpraca i integracja z oprogramowaniem oferowanych tablic interaktywnych ,, tak”

Zamawiajacy nie okreslil jak ma nastgpowac integracja i wspOlpraca z oprogramowaniem do
oferowanych tablic. Nowoczesne wizualizery posiadaja oprogramowanie dzigki ktoéremu
obraz ,widziany” przez wizulizer moze by¢ prezentowany w komputerze za pomoca
oprogramowania tablicy mozemy dalej pracowa¢ z odwzorowaniem obiektu ustawionego na
powierzchni roboczej wizualizera.Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy oczekuje aby za
pomocg oprogramowania wizualizera mozliwe bylo przesylanie obrazu z wizualizera do
komputera oraz dalsza praca (naznaczenie notatek, wskazywanie elementéow obrazu
itp.) za pomocg oprogramowania tablicy?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 21
d.Zasilanie:

»12V’



Zamawiajacy oczekuje aby wizualizer byl zasilany napieciem 12 V uznajac za niespelniajace
SIWZ urzadzenia zasilane napigciem np. 10 V lub 15 V mimo iz napigcie zasilania nie ma
wplywu na jakos¢ obrazu generowanego przez wizualizer. Czy w zwigzku z tym
Zamawiajacy odstapi od wskazywania napigcia jakim ma by¢ zasilany wizualizer aby
nie ograniczaé uczciwej konkurencji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zasilanie wizulizera napigciem (od 10 Vdo 15 V)

Pytanie nr 22
e.Akcesoria:

m.in. ,, Composite z audio, RS232x2”

Zamawiajacy nie okreslit sposobu komunikacji wizualizera z innymi urzadzeniami.

W nowoczesnych urzadzeniach tego typu komunikacja nastepuje poprzez kabel VGA

z projektorem, Composite-Video rowniez projektorem, USB z komputerem. Wizualizer nie
jest urzadzeniem audio oraz nie ma potrzeby stosowania w nim protokotow RS232. Czy w
zwigzku z tym Zamawiajacy odstapi od wymogu dolaczenia kabla RS232 i audio (dla

Composite) poniewaz nie beda wykorzystywane?

Odpowiedz:
Tak

Pytanie nr 23
Bezprzewodowy tablet graficzny

a. Skroty
“16(na gorze obszaru aktywnego)”

Zamawiajacy oczekuje aby tablet miat 16 skrotow mimo iz t¢ sama funkcjonalno$é mozna
osiggna¢ poprzez wlaczenie odpowiedniej funkcji obstugujacego oprogramowania. Skréty nie
moga dziala¢ wtedy gdy urzadzenie nie jest wiaczone i nie jest wyswietlany na monitorze
LCD obraz a wigc w sytuacji gdy wszystkie ikony oprogramowania sa widoczne i moga by¢
obstugiwane. Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy odstapi od w .... posiadania przez
tablet skrotow?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie nr 24

b.Oprogramowanie

»Flow!Works- wspélpraca z wizualizerem”

Zamawiajacy wskazal an oprogramowanie dostarczane przez firm¢ QOMO podaja jego
nazwe wlasna. Opis taki jest niezgodny z ustawg PZP i jest ograniczeniem uczciwej

konkurencji. Dodatkowo z............ , Ze Zamawiajacy oczekuje rOwniez wizualizera taj same;j
firmy co znajduje potwierdzenie w specyficznych parametrach technicznych tego urzadzenia,



a rowniez jest sprzeczne z ustawg PZP. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy odstapi od aby
tablet graficzny byl wyposazony w oprogramowanie Flow!Works?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza tablety graficzne wyposazone w inne programy o parametrach nie
gorszych niz w SIWZ.

Pytanie nr 25
c. Zasilanie pisaka

Zamawiajacy wskazuje sposob zasilania pisaka tabletu odrzucajac jednoczesnie urzadzenia
bez pisakow z elementami elektronicznymi i wymagajacymi zasilania. Uniemozliwia to
zaproponowanie nowoczesnych urzadzen obstugiwanych np. plastikowymi rysikami lub
palce. Czy w zwigzku z tym Zamawiajjcy zrezygnuje z zapisu dotyczjcego zasilania
pisaka?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 25
d. Akcesoria( komplet wymiennych konicowek, piéro, podstawka pod pioro)

Zamawiajacy oczekuje dostarczenia kompletu koncowek do pisaka ( piorka),

piérko oraz podstawka do niego. Jezeli urzadzenie nie wymaga do pracy pisakow, nie jest
konieczne stosowanie wymiennych koncowek, pidra oraz podstawki do niego. Czy zwigzku z
tym Zamawiajjcy odstapi od koniecznosci dostarczania tych akcesoriéw w przypadku
tabletow ktoérych obsluga nie wymaga elektronicznego piora?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 26

Zamawiajacy w SIWZ wymaga dolaczenia certyfikatow, oswiadczen, deklaracji
potwierdzajacych zgodnos¢ sprzetu. Czy w przypadku routera z czesci 1 SIWZ Zamawiajacy
dopusci o$wiadczenie Oferenta o spetnieniu norm FCC, IC, Wi-Fi CERTIFID b/g/n

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 27
Zamawiajacy w SIWZ wymaga dolaczenia certyfikatow, oswiadczen, deklaracji
potwierdzajacych zgodnos¢ sprzetu. Czy w przypadku wizualizera z czeséci 2 SIWZ

Zamawiajacy dopusci o§wiadczenie Oferenta o spelnieniu norm FCC.

Odpowiedz:
Nie.



Pytanie nr 28

Zamawiajacy zataczniku nr 1 do SIWZ | szczegotowy Opis Przedmiotu Zaméwienia”
W czesci 2 wskazat ze:

1. Tablica interaktywna

a. Inne:

m.in. ,, Mozliwo$¢ jednoczesnej pracy 3 osob przy tablicy w trybie interaktywnym”

Zamawiajacy wymaga, aby przy tablicy mogty pracowac trzy osoby rownoczesnie
Ograniczajac wybor tablicy w tym parametrze tylko i wylacznie do tablicy urzadzen
HITACHI FX TRIO. Pozostale parametry wymagane przez Zamawiajacego wykluczaja w/w
tablice, przez co niemozliwe jest przygotowanie oferty zgodnej z SIWZ. Dodatkowo tablica
interaktywna jest wykorzystywana w szkotach w taki sposob , ze pracuje przy niej nauczyciel
i ewentualnie poproszony do tablicy uczen, nie ma wigc praktycznego uzasadnienia dla
jednoczesnej pracy na tablicy wigkszej ilosci osob niz jedna. Czy w zwigzku z tym
Zamawiajacy odstapi od wymogu mozliwosci jednoczesnej pracy 3 os6b przy tablicy ?

Odpowiedz:
Nie.

Powyisze wyjasnienia i zmiany SIWZ s3 wigzace dla Wykonawcéw i nalezy je
uwzglednié przy sporzadzeniu oferty. Pozostale zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.
Jednoczesnie informujemy , iz termin skladania ofert nie ulegnie zmianie.

Niniejsze odpowiedzi zostang niezwlocznie dor¢gczone Wykonawcom, ktérzy otrzymali

SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego.
Udzielone wyjasnienia zostang dolaczone do SIWZ i beda stanowily integralng czes¢.




